MAPA DISCRIMINATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS                                     

S E R V I D O R : JULIANA DA SILVA
BRIGGS

MATRÍCULA: 30962658

VALOR ADIANTADO: R$12.545,11 (DOZE MIL QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E ONZE CENTAVOS) 

BANCO: BRADESCO AGÊNCIA: 227-5 CONTA: 35129-6

DATA FORNECEDOR
Nº NOTA

FISCAL/RECIBO
 ESPECIFICAÇÃO/

MOTIVO

FORMA DE
PAGAMENTO

VALOR (R$)  

ESPÉCIE
   Nº

CHEQUE